
KARTA KATALOGOWA

PANEL MULTIMEDIALNY Z 
ZABEZPIECZNIEM PRZED 
MANIPULOWANIEM
Panel Multimedialny z zabezpieczeniem przed manipulowani-
em to 12 lub 24 portowe rozwiązanie typu “port to-the-desk”. 
Panel może być  montowany naściennie lub natynkowo. 

Molex jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Molex, LLC w Stanach Zjednoczonych Ameryki i może być zarejestrowany w innych krajach; wszystkie inne wymienione znaki towarowe należą do ich właścicieli.
Niniejsze informacje są prawidłowe w momencie ich publikacji, ich treść podlega zmianą.
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Panele zabezpieczające są dostępne w kolorze czerwonym lub białym. 
Posiadają uchwyty do organizacji zapasu kabli czy to miedzianych czy 
światłowodowych oraz 25mm otwory umożliwiające łatwą instalację kabla 
zarówno w pionie jak i w poziomie. 
Zaprojektowany tak, aby pasowały do niego płyty czołowe z szerokiej 
oferty płyt do okablowania miedzianego czy światłowodowego. Panel 
posiada brzezroczystą pokrywę wykonaną z perspexu oraz elementy 
umożliwiające instalacje zaczepów zabezpieczających (oferowanych 
osobno), które sprawiają, że użytkownik może zabezpieczyć sieć i łatwo 
zidentyfikować czy jakiekolwiek połączenie uległo manipulowaniu.

Płyty czołowe są oferowane osobno i są dostępne zarówno w wersji 
uzbrojonej jak i nieuzbrojonej (z lub bez adapterów). Nieuzbrojone panele 
czołowe umożliwiają zamontowanie modułów z całej serii DataGate, 
modułów światłowodowych czy portów multimedialnych. Uzbrojone pan-
ele czołowe zawierają adaptery LC, Duplex SC i ST.

CECHY I ZALETY

Dostępny  w wariancie  12 i 24 portowym 

Jest w stanie pomieścić moduły Molex PowerCat 6 oraz PowerCat DataGate

Jest w stanie pomieścić moduły światłowodowe SC, LC, MT-RJ lub ST 

Jest w stanie pomieścić porty multimedialne

Smukła budowa zapewniająca nierzucający się w oczy punkt połączenia sieciowego

Moduły montowane z tyłu dla ograniczenia możliwości manipulowania w połączeniu

Przezroczysta pokrywa chroniąca przed manipulowaniem.

Dostępny w kolorze białym i czerwonym.

Nietypowe płyty czołowe dostępne na specjalne zamówienie

Nieuzbrojony panel czołowy

Panel czołowy z adapterami LC

Panel czołowy z adapterami ST

Paneł czołowy z adapterami SC Duplex



MECHANICZNA
Obudowa: Blacha stalowa walcowana na zimno
 Materiał Pokrywy : brzezroczysty Perspex

FIZYCZNA
Wymiary (mm):
12 Portów: 40 (Wys.) x 140 (Szer.) x 125 (Gł.)
24 Portów: 40 (Wys.) x 140 (Szer.) x 185 (Gł.)

Waga:
12 Portów: 520g
24 Portów: 750g
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INFORMACJA DO ZAMÓWIENIA

Nr Katalogowy Nr SAP Opis Kolor

WFR-00048-BK 180970169 Panel Multimedialny z Zabezp. Przed Manipulowaniem, 6 Portowy Czarny

WFR-00048-RD 180970081 Panel Multimedialny z Zabezp. Przed Manipulowaniem, 6 Portowy Czerwony

WFR-00048-WH 180970083 Panel Multimedialny z Zabezp. Przed Manipulowaniem, 6 Portowy Biały

WFR-00048-PK 180970175 Panel Multimedialny z Zabezp. Przed Manipulowaniem, 6 Portowy Różowy

WFR-00048-BL 180970178 Panel Multimedialny z Zabezp. Przed Manipulowaniem, 6 Portowy Niebieski

WFR-00048-YL 180970209 Panel Multimedialny z Zabezp. Przed Manipulowaniem, 6 Portowy Żółty

WFR-00054-BK 180970168 Panel Multimedialny z Zabezp. Przed Manipulowaniem, 24 Portowy Czarny

WFR-00054-RD 180970093 Panel Multimedialny z Zabezp. Przed Manipulowaniem, 24 Portowy Czerwony

WFR-00054-WH 180970092 Panel Multimedialny z Zabezp. Przed Manipulowaniem, 24 Portowy Biały

WFR-00054-PK 180970131 Panel Multimedialny z Zabezp. Przed Manipulowaniem, 24 Portowy Różowy

WFR-00054-BL 180970177 Panel Multimedialny z Zabezp. Przed Manipulowaniem, 24 Portowy Niebieski

WFR-00054-YL 180970208 Panel Multimedialny z Zabezp. Przed Manipulowaniem, 24 Portowy Żółty

Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, Wielomodowy, Zatrzask

WFR-00052-BK-BG 180600583 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM1/2 Beżowy-Czarny

WFR-00052-BK-AQ 180600584 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM3/4 Morski-Czarny

WFR-00052-BK-EV 180600585 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM4 Fiolet Erika-Czarny

WFR-00052-BK-BL 180600586 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - SM Niebieski-Czarny

WFR-00052-BK-GR 180600587 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - SM Zielony-Czarny

WFR-00052-BK-LG 180600588 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM5 Limonkowy-Czarny
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INFORMACJA DO ZAMÓWIENIA

Nr Katalogowy Nr SAP Opis Kolor

Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, Wielomodowy, Zatrzask

WFR-00050-BK-BG 180600589 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM1/2 Beżowy-Czarny

WFR-00050-BK-AQ 180600590 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM3/4 Morski-Czarny

WFR-00050-BK-EV 180600591 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM4 Fiolet Erika-Czarny

WFR-00050-BK-BL 180600592 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - SM Niebieski-Czarny

WFR-00050-BK-GR 180600593 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - SM Zielony-Czarny

WFR-00050-BK-LG 180600594 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM5 Limonkowy-Czarny

Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, Nieuzbrojony

WFR-00049-RD 180970082 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 6 Portowy, Nieuzbrojony Czarny

WFR-00049-WH 180970084 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 6 Portowy, Nieuzbrojony Czerwony

WFR-00049-BK 180600595 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 6 Portowy, Nieuzbrojony Biały

WFR-00049-PK 180970179 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 6 Portowy, Nieuzbrojony Różowy

WFR-00049-BL 180970180 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 6 Portowy, Nieuzbrojony Niebieski

WFR-00049-YL 180600604 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 6 Portowy, Nieuzbrojony Żółty

Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, Wielomodowy, SC Duplex, Nity  

WFR-00050-RD-BG 180970085 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM1/2 Beżowy-Czerwony

WFR-00050-RD-AQ 180970127 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM3/4 Morski-Czerwony

WFR-00050-RD-EV 180970128 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM4 Fiolet Erika-Czerwony

WFR-00050-RD-BL 180970144 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - SM Niebieski-Czerwony

WFR-00050-RD-GR 180970146 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - SM Zielony-Czerwony

WFR-00050-RD-LG 180970148 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM5 Limonkowy-Czerwony

WFR-00050-WH-BG 180970086 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM1/2 Beżowy-Biały

WFR-00050-WH-AQ 180970123 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM3/4 Morski-Biały

WFR-00050-WH-EV 180970124 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM4 Fiolet Erika-Biały

WFR-00050-WH-BL 180970145 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - SM Niebieski-Biały

WFR-00050-WH-GR 180970147 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - SM Zielony-Biały

WFR-00050-WH-LG 180970149 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM5 Limonkowy-Biały

WFR-00050-PK-BG 180970181 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM1/2 Beżowy-Różowy

WFR-00050-PK-AQ 180970182 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM3/4 Morski-Różowy

WFR-00050-PK-EV 180970183 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM4 Fiolet Erika-Różowy

WFR-00050-PK-BL 180970184 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - SM Niebieski-Różowy
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INFORMACJA DO ZAMÓWIENIA

Nr Katalogowy Nr SAP Opis Kolor

WFR-00050-PK-GR 180970185 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - SM Zielony-Różowy

WFR-00050-PK-LG 180970186 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM5 Limonkowy-Różowy

WFR-00050-BL-BG 180970187 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM1/2 Beżowy-Niebieski

WFR-00050-BL-AQ 180970188 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM3/4 Morski-Niebieski

WFR-00050-BL-EV 180970189 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM4 Fiolet Erika-Niebieski

WFR-00050-BL-BL 180970190 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - SM Niebieski-Niebieski

WFR-00050-BL-GR 180970191 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - SM Zielony-Niebieski

WFR-00050-BL-LG 180970192 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM5 Limonkowy-Niebieski

WFR-00050-YL-BG 180600605 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM1/2 Beżowy-Żółty

WFR-00050-YL-AQ 180600606 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM3/4 Morski-Żółty

WFR-00050-YL-EV 180600607 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM4 Fiolet Erika-Żółty

WFR-00050-YL-BL 180600608 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - SM Niebieski-Żółty

WFR-00050-YL-GR 180600609 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - SM Zielony-Żółty

WFR-00050-YL-LG 180600610 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, Duplex SC z przesłoną - OM5 Limonkowy-Żółty

Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, ST, Wielomodowy

WFR-00051-RD 180970087 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, ST, wielomodowy Czarny

WFR-00051-WH 180970088 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, ST, wielomodowy Czerwony

WFR-00051-BK 180970170 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, ST, wielomodowy Biały

WFR-00051-PK 180970193 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, ST, wielomodowy Różowy

WFR-00051-BL 180970194 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, ST, wielomodowy Niebieski

WFR-00051-YL 180600611 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, ST, wielomodowy Żółty

Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną, Wielomodowy,  Nity   

WFR-00052-RD-BG 180970089 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM1/2 Beżowy-Czerwony

WFR-00052-RD-AQ 180970129 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM3/4 Morski-Czerwony

WFR-00052-RD-EV 180970130 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM4 Fiolet Erika-Czerwony

WFR-00052-RD-BL 180970150 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - SM Niebieski-Czerwony

WFR-00052-RD-GR 180970152 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - SM Zielony-Czerwony

WFR-00052-RD-LG 180970154 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM5 Limonkowy-Czerwony

WFR-00052-WH-BG 180970090 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM1/2 Beżowy-Biały

WFR-00052-WH-AQ 180970125 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM3/4 Morski-Biały

WFR-00052-WH-EV 180970126 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM4 Fiolet Erika-Biały

WFR-00052-WH-BL 180970151 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - SM Niebieski-Biały
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Nr Katalogowy Nr SAP Opis Kolor

WFR-00052-WH-GR 180970153 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - SM Zielony-Biały

WFR-00052-WH-LG 180970155 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM5 Limonkowy-Biały

WFR-00052-PK-BG 180970195 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM1/2 Beżowy-Różowy

WFR-00052-PK-AQ 180600603 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM3/4 Morski-Różowy

WFR-00052-PK-EV 180970176 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM4 Fiolet Erika-Różowy

WFR-00052-PK-BL 180970196 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - SM Niebieski-Różowy

WFR-00052-PK-GR 180970197 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - SM Zielony-Różowy

WFR-00052-PK-LG 180970198 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM5 Limonkowy-Różowy

WFR-00052-BL-BG 180970199 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM1/2 Beżowy-Niebieski

WFR-00052-BL-AQ 180970200 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM3/4 Morski-Niebieski

WFR-00052-BL-EV 180970201 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM4 Fiolet Erika-Niebieski

WFR-00052-BL-BL 180970202 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - SM Niebieski-Niebieski

WFR-00052-BL-GR 180970203 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - SM Zielony-Niebieski

WFR-00052-BL-LG 180970204 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM5 Limonkowy-Niebieski

WFR-00052-YL-BG 180600612 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM1/2 Beżowy-Żółty

WFR-00052-YL-AQ 180600613 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM3/4 Morski-Żółty

WFR-00052-YL-EV 180600614 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM4 Fiolet Erika-Żółty

WFR-00052-YL-BL 180600615 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - SM Niebieski-Żółty

WFR-00052-YL-GR 180600616 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - SM Zielony-Żółty

WFR-00052-YL-LG 180600617 Panel Czołowy Panelu Multimedialnego, 12 Portowy, LC z przesłoną - OM5 Limonkowy-Żółty

Zaślepka do paneli

WFR-00055-RD 180970095 Zaślepka do paneli Czarny

WFR-00055-WH 180970094 Zaślepka do paneli Czerwony

WFR-00055-BK 180970165 Zaślepka do paneli Biały

WFR-00055-PK 180970205 Zaślepka do paneli Różowy

WFR-00055-BL 180970206 Zaślepka do paneli Niebieski

WFR-00055-YL 180600618 Zaślepka do paneli Żółty


